АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.11.2024 № 471-р
рп. Чегдомын

ГОб утверждении Плана проведения мероприятий ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении
предприятий и учреждений, функции и полномочия учредителя которых
осуществляет администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, в 2025 году

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской
Федерации Законом Хабаровского края от 22.04 2015 № 52
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
в Хабаровском крае», постановлением администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 14.04.2022 № 233
«Об утверждении Положения о проведении ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, в отношении предприятий и
учреждений, функции и полномочия учредителя которых осуществляет
администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края»:

1. Утвердить План проведения мероприятий ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
отношении предприятий и учреждений, функции и полномочия
учредителя которых осуществляет администрация Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края, на 2025 год.

2. Отделу информационных технологий администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края не позднее
десяти рабочих дней со дня вступления настоящего распоряжения
разместить на официальном сайте администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края в сети «Интернет» План
проведения мероприятий ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в отношении предприятий и
учреждений, функции и полномочия учредителя которых осуществляет

>д 0 0 0 3 2 5

МАУ Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 4 Тир.500

2

администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края, на 2025 год.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края Феофанову И.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3

УТВЕРЖДЕН
распоряжением
администрации

Верхнебуреинского
муниципального района

Хабаровского края
от 19.11.2024 № 471-р

План
проведения мероприятий ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, в отношении предприятий и учреждений, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2025 год

Наименование
подведомственной

организации

Адрес фактического
осуществления
деятельности

Дата начала
проведения плановой

проверки

Срок проведения
плановой проверки

(рабочие дни)

Форма контроля
(документарная,

выездная,
документарная и

выездная проверка)

Наименование органа,
с которым

осуществляется
взаимодействие при

проведении плановой
проверки

Муниципальное
унитарное предприятия
«ВЕКТОР»

рп. Новый Ургал,
ул. Артема, д.6

02 июня 2025 года 20 дней документарная и
выездная

-

Муниципальное
бюджетное учреждение
«Плавательный бассейн
п.Чегдомын»

рп.Чегдомын,
ул.Мира, д.4

02 сентября 2025 года 20 дней документарная и
выездная